

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 花谷 昌章

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	182,587	ガソリン代、行政調査(前橋市、川越市)、Autumn&Winter Bishu Material Exhibition
研修費	0	
広報費	305,157	市政報告作成代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	8,927	コピー機レンタル料、コピー用紙
資料購入費	14,434	新聞購読料(赤旗)
事務所費	90,000	事務所家賃
合計	601,105	

3 残余の額 0 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月29日	ガソリン代(4月分) 17,518円の1/2	調査研究費	8,759	591,241	
2	5月25日	ガソリン代(5月分)8,875円の1/2	調査研究費	4,437	586,804	
3	6月29日	ガソリン代(6月分)23,716円の1/2	調査研究費	10,000	576,804	
4	7月17日	ガソリン代(7月分) 9,827円の1/2	調査研究費	4,913	571,891	
5	8月5日	行政調査(前橋市、川越市)	調査研究費	60,290	511,601	
6	8月30日	ガソリン代(8月分) 24,104円の1/2	調査研究費	10,000	501,601	
7	9月21日	ガソリン代(9月分) 11,814円の1/2	調査研究費	5,907	495,694	
8	10月14日	ガソリン代(10月分)11,392円の1/2	調査研究費	5,696	489,998	
9	10月28日	Autumn&Winter Bishu Material Exhibition	調査研究費	33,960	456,038	
10	11月20日	ガソリン代(11月分) 16,303円の1/2	調査研究費	8,151	447,887	
11	12月31日	ガソリン代(12月分) 16,909円の1/2	調査研究費	8,454	439,433	
12	1月20日	ガソリン代(1月分)10,561円の1/2	調査研究費	5,280	434,153	
13	2月22日	ガソリン代(2月分)20,071円の1/2	調査研究費	10,000	424,153	
14	3月15日	ガソリン代(3月分)13,481円の1/2	調査研究費	6,740	417,413	
15	4月26日	市政報告作成代	広報費	237,617	179,796	
16	3月28日	市政報告作成代	広報費	67,540	112,256	
17	6月25日	コピー機レンタル料(4~6月分)コピー用紙代	資料作成費	3,267	108,989	
18	9月26日	コピー機レンタル料(7~9月分)	資料作成費	3,097	105,892	
19	12月26日	コピー機レンタル料(10~12月分)	資料作成費	2,563	103,329	
20	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	3,497	99,832	
21	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	3,497	96,335	
22	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	95,405	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	94,475	
24	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	93,545	
25	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	92,615	
26	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	91,685	
27	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	90,755	
28	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	89,825	
29	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	88,895	
30	4月25日	事務所家賃(4月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	78,895	
31	5月25日	事務所家賃(5月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	68,895	
32	6月30日	事務所家賃(6月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	58,895	
33	7月28日	事務所家賃(7月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	48,895	
34	8月31日	事務所家賃(8月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	38,895	
35	9月30日	事務所家賃(9月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	28,895	
36	10月26日	事務所家賃(10月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	18,895	
37	11月22日	事務所家賃(11月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	8,895	
38	12月28日	事務所家賃(12月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	-1,105	
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						